様式第１号

清瀬市 20 歳のつどい衣装レンタル等補助金交付申請書

令和  年  月  日

清瀬市長 様

清瀬市 20 歳のつどい衣装レンタル等（振袖・袴）補助金の交付を受けたいので

次のとおり申請します。

申

請

者

住  所

氏  名

電  話

生年月日

申請者の住民票が

あった住所

本年１月１日現在※

□ 現住所又は清瀬市内   □ 清瀬市外の住所

※申請者が本年１月１日に清瀬市外に住所を有していた場合は、申請者の当該年

度の非課税証明書の添付が必要となります。また、親族等に扶養されている場合、

その親族等も市外に住所を有していた場合も非課税証明書の添付が必要となりま

す。

※申請者が本年１月１日に清瀬市内に住所を有していたが、市外に居住する親族

等に扶養されている場合は、扶養している親族等の非課税証明書の添付が必要と

なります。

 交付決定の審査のために、申請者（世帯を含む）の住民情報、税務情報等必要

な情報を公簿等で調査すること及び交付決定された場合、市と協定を締結した事

業所に市が直接補助金を支給することに承認・同意します。

 令和  年  月  日   申請者氏名